

## تجلیل از دکتر زهرا فردی آذر، عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم بانوی طبیب



همزمان با مراسم بانوی طبیب که با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس سازمان نظام پزشکی کشور به مناسبت میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن برگزار شد از دکتر زهرا فردی آذر متخصص زنان، فلوشیپ پریناتولوژی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تجلیل به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از مفدا، مراسم «بانوی طبیب» به مناسبت میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن با حضور وزیر بهداشت و رئیس سازمان نظام پزشکی کشور روز یکشنبه سوم بهمن در سالن همایش های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد.

دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین تجلیل از بانوان پزشک جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه اهمیت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) در این است که این میلاد در ایامی اتفاق افتاد که جاهلیت عرب هیچ گونه ارزشی برای زن قائل نمی شد، گفت: اما در آن جامعه بسیار تاریک و در دنیای عرب جاهلی، میلاد نوری اتفاق افتاد که تا امروز الگویی همه مسلمانان جهان است.

وی ادامه داد: مهم ترین شاخصه حضرت فاطمه (س) تعلیم و تربیت و هدایت بشری بود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه تمام ابعاد یک انسان کامل در شخصیت حضرت فاطمه زهرا (س) متبادر بوده است، عنوان کرد: در واقع وجود ملکوتی ایشان در عالم خاکی ظاهر شده بود و به عنوان یک زن انسان ساز بودند که تمام خصلت های انبیا در ایشان وجود داشت.

دکتر عین اللهی با اشاره به اینکه حضور بانوان بعد از انقلاب در تمام عرصه ها کاملاً مشهود است و امروزه شاهد حجم بالای حضور زنان در همه جوامع هستیم، بیان کرد: علی رغم تمام توطئه ها، شایعه ها و دروغ های دشمن، امروزه خانم ها کاملاً در جامعه فعالیت می کنند و این موضوع مشهود است. در دفاع مقدس، زنان هم در صحنه بودند و شاهد ایثار و فداکاری آنها بودیم، هیچ مجروحی بر زمین نمی ماند و فعالیت های شبانه روزی انجام می دادند.

وی در ادامه با بیان اینکه حوزه سلامت شاید بیش از حوزه های دیگر مفتخر به حضور بانوان توانمند، عالم، پژوهشگر، ایثارگر و فداکار است، تصریح کرد: حدود ۶۰ درصد از پرسنل وزارت بهداشت که در کسوت های مختلف مشغول فعالیت هستند، خانم هستند. ما یک دوران بسیار سخت کرونا را در دو سال اخیر داشتیم که بسیاری از کشورها که خیلی ادعای پیشرفت دارند، در این دوران امتحان خوبی را پس ندادند. شاهد بودیم که در بسیاری از کشورهای پیشرفته بیماران کرونایی روی زمین ماندند در حالی که جامعه پزشکی و به خصوص بانوان در کشور ما در این ایام، امتحان بسیار خوبی را پس دادند.

وزیر بهداشت تأکید کرد: ما امروزه با پیروی از حضرت فاطمه زهرا (س) باید بدانیم که دفاع از ولایت فقط با شعار نیست و باید این موضوع را در هر جایی که هستیم انجام دهیم. بحث مهمی که در حوزه بانوان سلامت وجود دارد، درمان آلام مردم و خدمت دلسوزانه برای سلامت مردم است؛ امروزه عدالت، مهم ترین مساله است که باید به آن توجه کرد. شعار مصوب و برنامه ما هم در وزارت بهداشت طرح «عدالت و تعالی نظام سلامت» است که در این طرح بانوان نقش مهمی را برعهده دارند.

دکتر عین اللهی در پایان گفت: از همه همکاران و بانوان گرامی که در نظام سلامت فداکاری می کنند و ایثار خود را در ایام کرونا نشان دادند قدردانی می کنم. به روح بانوان شهدای سلامت نیز درود می فرستم و امیدوارم شاهد شکوفایی هرچه بیشتر بانوان باشیم.

مشاور وزیر بهداشت در امور زنان نیز در این مراسم گفت: اکنون سهم منحصر به فردی در نظام سلامت جمهوری اسلامی ایران به بانوان اختصاص دارد، این عزیزان در کنار مسئولیت بزرگی که در خانه و خانواده دارند در حوزه های مختلف بهداشت و درمان هم مجاهدانه تلاش می کنند.

به گزارش وبدا، دکتر مونا زینالو ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) با بیان اینکه طبق فرمایش مقام معظم رهبری جایگاه رفیع حضرت فاطمه زهرا (س) نشان دهنده جهان بینی اسلام در مورد زن است، گفت: قدرت تحلیل سیاسی، اجتماعی، آینده نگری و همچنین قدرت برخورد حضرت زهرا (س) با عظیم ترین مسائل زمان خود نشان دهنده آن است که زن مسلمان می تواند حتی در سنین جوانی به مقامات عالی علمی، معنوی و عرفانی دست پیدا کند.

مشاور وزیر بهداشت در امور زنان با اشاره به اینکه به لطف خدا اکنون سهم منحصر به فردی در نظام سلامت جمهوری اسلامی ایران به بانوان اختصاص دارد، بیان کرد: این عزیزان در کنار مسئولیت بزرگی که در خانه و خانواده دارند در حوزه های مختلف بهداشت و درمان هم مجاهدانه تلاش می کنند و در کنار سایر همکاران در عرصه مبارزه با بیماری ها از جمله کرونا تلاش ویژه ای دارند که صمیمانه از آنها قدردانی می کنم.

وی در پایان عنوان کرد: ما هم در بخش امور بانوان وزارت بهداشت برای تقدیر از این عزیزان تلاش می کنیم و این مراسم امروز به منظور تشکر و تجلیل از مقام و جایگاه بانوان طبیب کشورمان برگزار شد.

در این مراسم از ۱۳۰ بانوی پزشک تجلیل به عمل آمد.





